
Hely Csapat neve          Versenyző neve Össz.idő

1 DSC-SI                 44 (  10) Szül 0:44:13(  1)

1.vers.:DOBI GERGŐ 2002 0:03:13 0:10:16 0:13:30

2.vers.:MOLNÁR RÓBERT 2003 0:04:02 0:11:38 0:14:52

3.vers.:PÉTER BENEDEK 2002 0:04:02 0:11:26 0:15:51

2 ESZTERGOMI TK          44 (  17) 0:45:54(  2)

1.vers.:ERĺS KORNÉL 2003 0:03:21 0:11:10 0:14:55

2.vers.:BANDI ATTILA 2002 0:03:50 0:11:25 0:14:55

3.vers.:MISZLAI MILÁN 2002 0:04:01 0:11:39 0:16:04

3 VÁGTA TRIATLON SE "A   43 (  66) 0:46:15(  3)

1.vers.:MOLNÁR PÉTER 2002 0:03:07 0:10:18 0:13:40

2.vers.:KOCSIS BARNABÁS 2003 0:04:16 0:12:25 0:15:53

3.vers.:HORVÁTH MÁRK 2003 0:04:13 0:12:17 0:16:42

4 FERGETEG TRIATLON SE   42 (  22) 0:46:53(  4)

1.vers.:SOÓS GERGŐ GYULA 2004 0:03:20 0:10:45 0:14:32

2.vers.:BÉKÉSI BENCE JÁNOS 2003 0:04:08 0:11:41 0:15:02

3.vers.:VINCZE ÁKOS 2002 0:04:21 0:12:14 0:17:19

5 KĺSZEGI TRIATLON KLU   43 (  42) 0:46:59(  5)

1.vers.:SCHWAHOFER BALÁZS 2002 0:03:34 0:11:09 0:14:28

2.vers.:NYUL MARCELL 2003 0:04:00 0:11:55 0:15:34

3.vers.:THALER LEVENTE 2003 0:04:17 0:12:41 0:16:57

6 575 EQUILOR TEAM ÚJB   44 (   1) 0:47:23(  6)

1.vers.:SZENTPÉTERY PATRIK 2002 0:03:14 0:10:18 0:13:28

2.vers.:KREKÁCS BARNA ZSOLT 2003 0:04:03 0:11:40 0:15:27

3.vers.:PATAKI GERGELY 2002 0:04:27 0:13:35 0:18:28

7 MANTA SWIM VERESEGYH   44 ( 203) 0:47:30(  7)

1.vers.:PORTIK BOTOND 2002 0:00:00 0:00:00 0:13:08

2.vers.:TÓTH MÁRTON 2003 0:00:00 0:00:00 0:16:10

3.vers.:TÓTH KRISZTIÁN 2002 0:00:00 0:00:00 0:18:12

8 KISTARCSA VSRC         43 (  33) 0:47:37(  9)

1.vers.:FODOR SÁMUEL 2002 0:03:17 0:10:19 0:13:47

2.vers.:VAS LEVENTE 2003 0:04:10 0:12:17 0:15:44

3.vers.:NAGY BARNABÁS 2003 0:04:51 0:13:11 0:18:06

9 DABASI SZSE            44 (   8) 0:47:40( 10)

1.vers.:FARKAS CSABA 2002 0:03:19 0:10:46 0:14:05

2.vers.:VARGA LÁSZLÓ 2003 0:04:59 0:13:14 0:17:10

3.vers.:FARKAS ZSOLT 2002 0:04:05 0:11:54 0:16:25

10 UTE-MERIDA             43 (  61) 0:49:15( 19)

1.vers.:PETROV FARKAS ZSOLT 2002 0:03:44 0:11:06 0:14:49

2.vers.:DRIJVER BERTOLD 2003 0:04:38 0:12:41 0:16:40

3.vers.:NÉMET CSONGOR 2003 0:04:39 0:12:31 0:17:46

11 VÁGTA TRIATLON SE "B   41 (  67) 0:49:18( 20)

1.vers.:VARGA DÁVID 2003 0:03:41 0:11:11 0:14:37

2.vers.:KERÉNYI KÁRPÁT 2002 0:04:44 0:12:39 0:16:25

3.vers.:HORVÁTH MÁTÉ 2005 0:04:40 0:13:17 0:18:16

12 VÁGTA TRIATLON SE "C   40 (  68)  0:50:45( 25)

1.vers.:LACZKÓ BÁLINT 2003 0:03:51 0:12:24 0:16:20

2.vers.:ILLÉS BENCE 2005 0:04:38 0:13:21 0:17:21

3.vers.:ILLÉS GERGŐ 2003 0:04:26 0:12:22 0:17:04

13 SVK 2                  45 ( 213)  VERSENYEN KÍVÜL 0:45:25( 71)

1.vers.:JENCUSOVA NORA 2002 0:00:00 0:00:00 0:15:00

2.vers.:ULBRICHT ADAM 2002 0:00:00 0:00:00 0:15:00

3.vers.:KOREN MATUS 2002 0:00:00 0:00:00 0:15:25
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1 KISTARCSA VSRC         43 (  34) 0:47:32(  8)

1.vers.:BENDE GYŐNGYVÉR 2004 0:03:34 0:11:35 0:15:08

2.vers.:JÓZSA BERNADETT 2002 0:03:49 0:11:45 0:15:26

3.vers.:HRNCSÁR LUJZA LUCA 2002 0:03:54 0:12:07 0:16:58

2 TISZAÚJVÁROSI TK       43 (  55) 0:48:06( 11)

1.vers.:KOVÁCS ANNA 2002 0:03:29 0:11:34 0:15:06

2.vers.:SZABOLCS REGINA 2004 0:04:29 0:12:34 0:16:16

3.vers.:BÓNA KINGA 2002 0:04:02 0:12:10 0:16:44

3 CSEPEL DOLPHINS SC     44 (   6) 0:48:07( 12)

1.vers.:LEIER KATA REBEKA 2002 0:03:46 0:11:33 0:15:00

2.vers.:SZEKERES TAMARA 2003 0:04:18 0:12:41 0:16:16

3.vers.:KURILLA FANNI 2002 0:04:09 0:12:17 0:16:51

4 IDEGENFORGALMI SE      45 (  27) 0:48:13( 13)

1.vers.:KASZA BLANKA 2002 0:03:43 0:11:36 0:15:07

2.vers.:TÁBORI LILLA 2002 0:04:32 0:12:35 0:16:09

3.vers.:KOVÁCS FRUZSINA DÓRA 2002 0:04:07 0:12:17 0:16:57

5 DSC-SI                 42 (   9) 0:48:26( 14)

1.vers.:RÓZSA SAROLTA 2003 0:03:37 0:11:35 0:15:09

2.vers.:BŐRÓ JANKA VIRÁG 2003 0:04:13 0:12:33 0:16:17

3.vers.:KOVÁCS KORINNA 2003 0:04:10 0:12:08 0:17:00

6 KĺSZEGI TRIATLON KLU   44 (  41) 0:49:10( 18)

1.vers.:SPANRAFT LIZA SZILVIA 2002 0:03:42 0:11:33 0:15:08

2.vers.:HÓBOR ESZTER 2002 0:04:14 0:12:33 0:16:01

3.vers.:PALATKÁS ANNA 2003 0:04:24 0:12:59 0:18:01

7 FTC                    43 (  25) 0:53:44( 32)

1.vers.:SIMONICS RITA 2002 0:04:07 0:12:42 0:16:56

2.vers.:BŐRŐCZ KATA 2003 0:05:16 0:15:10 0:18:54

3.vers.:MÁNDLI ZSÓFIA 2003 0:04:27 0:12:54 0:17:54

8 CASTOR SE              44 (   5) 0:53:48( 34)

1.vers.:LELKES FLÓRA 2003 0:03:57 0:13:07 0:17:24

2.vers.:BALOGH ZSUZSA ESZTER 2002 0:04:43 0:14:18 0:18:26

3.vers.:WENNER ESZTER 2002 0:04:30 0:12:53 0:17:58

1 TRIATÁD                39 (  58)  0:48:29( 15)

1.vers.:MÁRKUS NOEL 2004 0:03:44 0:11:11 0:14:38

2.vers.:HERR ANDRÁS 2004 0:04:40 0:12:39 0:16:16

3.vers.:KELLE BARNABÁS 2004 0:04:24 0:12:17 0:17:35

2 MANTA SWIM VERESEGYH   38 (  44)  0:48:42( 16)

1.vers.:JANKOV MILÁN 2004 0:03:33 0:11:12 0:14:58

2.vers.:NAGY RICHÁRD 2005 0:04:37 0:13:09 0:16:51

3.vers.:KÁRPÁTI ÁKOS 2004 0:04:09 0:12:11 0:16:53

3 DSC-SI                 38 (  12) 0:49:45( 21)

1.vers.:KOVÁCS GYULA 2004 0:03:20 0:10:41 0:14:07

2.vers.:GUT GÁBOR ZARÁND 2005 0:04:26 0:12:57 0:16:27

3.vers.:GULYÁS PÉTER 2004 0:04:52 0:13:28 0:19:11

4 MARTFŰI ÚTK            37 (  47) 0:49:48( 22)

1.vers.:PÁPAI PÉTER 2005 0:03:34 0:11:45 0:15:57

2.vers.:CSÜLLŐG MARCELL JÁNOS 2005 0:04:49 0:13:08 0:17:00

3.vers.:TÓTH ZALÁN ANTAL 2004 0:04:08 0:12:14 0:16:51

5 KISTARCSA VSRC "A"     38 (  36) 0:50:03( 23)

1.vers.:JUHÁSZ ÁRON MÁRK 2005 0:03:36 0:11:49 0:15:36

2.vers.:PAPP NORBERT MÁTÉ 2004 0:04:54 0:12:59 0:16:23

3.vers.:MOLNÁR BÁLINT 2004 0:04:26 0:13:00 0:18:04

6 FTC                    39 (  26) 0:51:11( 26)

1.vers.:HAMZI CSABA 2004 0:04:01 0:12:19 0:15:59

2.vers.:HEISZMANN BENEDEK 2004 0:04:45 0:13:09 0:16:49
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3.vers.:NÁDUDVARI ŐRS MÁTÉ 2004 0:04:41 0:13:17 0:18:23

7 MOGYI SE               36 (  50) 0:51:44( 27)

1.vers.:VIRÁG ELĺD 2005 0:04:06 0:12:31 0:16:07

2.vers.:KLING ZÉTÉNY 2004 0:04:51 0:13:35 0:17:28

3.vers.:CZIGÁNY BÁNK HUNOR 2006 0:04:40 0:13:28 0:18:09

8 KĺSZEGI TRIATLON KLU   38 (  40) 0:53:14( 28)

1.vers.:HÓBOR ZALÁN 2004 0:03:43 0:12:19 0:16:05

2.vers.:MOLNÁR LEVENTE 2004 0:04:45 0:13:42 0:17:33

3.vers.:NEUDL GÁBOR 2005 0:05:27 0:14:48 0:19:36

9 IDEGENFORGALMI SE      37 (  28) 0:53:43( 31)

1.vers.:RADICS MILÁN 2005 0:04:17 0:12:22 0:16:05

2.vers.:MOLNÁR ÁDÁM 2004 0:04:44 0:14:00 0:17:54

3.vers.:DOBAI DÁVID 2005 0:05:32 0:14:53 0:19:44

10 TITÁN TC               38 (  57)  0:53:48( 33)

1.vers.:SONKOLYOS ÁRON 2004 0:04:16 0:12:33 0:16:18

2.vers.:BOGÁTHY ANDRÁS 2005 0:04:55 0:14:14 0:18:29

3.vers.:GYURASKÓ ANDOR CSŐRSZ 2004 0:05:28 0:13:51 0:19:01

11 MANTA SWIM VERESEGYH   36 ( 204) 0:57:11( 44)

1.vers.:TÓTH ÁKOS 2005 0:00:00 0:00:00 0:18:00

2.vers.:ONDI BALÁZS LEVENTE 2005 0:00:00 0:00:00 0:18:41

3.vers.:SZABÓ MÁRK 2005 0:00:00 0:00:00 0:20:30

12 KISTARCSA VSRC "B"     37 (  38)  0:00:00( 74)

1.vers.:KISMARTON JÁNOS 2005 0:00:00 0:00:00 0:00:00

2.vers.:DERCZBACH MÁTÉ 2004 0:00:00 0:00:00 0:00:00

3.vers.:BOROS ALEX 2005 0:00:00 0:00:00 0:00:00

1 TEMPO-AQUA SE          38 ( 210) 0:48:44( 17)

1.vers.:FEDOR MAJA 2004 0:00:00 0:00:00 0:16:30

2.vers.:GYALOG INEZ 2005 0:00:00 0:00:00 0:16:12

3.vers.:KUTI KATA BORBÁLA 2004 0:00:00 0:00:00 0:16:02

2 DSC-SI                 37 (  11) 0:50:24( 24)

1.vers.:JÁNOSSY FANNI 2004 0:03:31 0:11:37 0:15:16

2.vers.:DOBI LILI 2004 0:04:14 0:12:29 0:16:01

3.vers.:PUSZTAI DÓRA 2006 0:05:06 0:14:04 0:19:07

3 MOGYI SE "A"           38 (  53) 0:53:16( 29)

1.vers.:ÉRCZY JANKA EMMA 2004 0:04:14 0:12:29 0:16:28

2.vers.:KALMÁR NÓRA 2004 0:04:46 0:13:37 0:17:36

3.vers.:KOLLÁR BLANKA 2005 0:04:46 0:13:52 0:19:12

4 TEMPO-AQUA SE          36 ( 209) 0:53:32( 30)

1.vers.:SZABÓ VIKTÓRIA 2005 0:00:00 0:00:00 0:16:19

2.vers.:MIKE PETRONELLA MIRTILL 2004 0:00:00 0:00:00 0:18:16

3.vers.:BAIER ZSÓFIA 2006 0:00:00 0:00:00 0:18:57

5 KISTARCSA VSRC         38 (  32) 0:53:50( 35)

1.vers.:BUSA EMMA DORKA 2004 0:03:44 0:11:36 0:15:27

2.vers.:VÁGÓ RÉKA BENIGNA 2004 0:04:40 0:13:58 0:18:26

3.vers.:JUHÁSZ KAMILLA 2005 0:04:40 0:14:35 0:19:57

6 MANTA SWIM VERESEGYH   37 (  45) 0:53:56( 37)

1.vers.:PORTIK BOGLÁRKA 2005 0:04:17 0:13:27 0:17:40

2.vers.:SOÓS LŐVIA 2004 0:05:02 0:14:19 0:18:16

3.vers.:FERENCZ JANKA 2005 0:04:33 0:13:26 0:18:00

7 MARTFŰI ÚTK            37 (  46) 0:55:35( 39)

1.vers.:DEÁK BOGLÁRKA 2005 0:03:50 0:12:30 0:16:30

2.vers.:HEVESI ESZTER ALETTA 2004 0:05:25 0:15:07 0:19:19

3.vers.:LACZKÓ ENIKĺ ÉVA 2005 0:05:21 0:14:33 0:19:46

8 MOGYI SE "B"           39 (  54) 0:59:00( 50)

1.vers.:BERBEROVICS KŐRA 2004 0:04:34 0:14:11 0:18:29
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2.vers.:OSZLÁNSZKI ODETT 2004 0:05:21 0:14:41 0:19:02

3.vers.:TAKÁCS PETRA ZSÓFIA 2004 0:05:33 0:15:13 0:21:29

1 TRIATÁD                31 (  59)  0:53:56( 36)

1.vers.:BOTA BÁLINT 2006 0:03:45 0:11:47 0:15:31

2.vers.:KOLICS MÁTÉ 2007 0:05:30 0:14:35 0:19:04

3.vers.:ILLÉS MARCELL 2007 0:05:30 0:14:31 0:19:21

2 DSC-SI "A"             31 (  13)  0:54:33( 38)

1.vers.:SAJTOS LEVENTE 2006 0:04:37 0:13:32 0:17:17

2.vers.:SZÜCS BENEDEK ÁRON 2008 0:04:55 0:13:46 0:17:42

3.vers.:JÁNOSSY MÁRTON 2006 0:05:07 0:14:15 0:19:34

3 ESZTERGOMI TK          30 (  18)  0:56:20( 40)

1.vers.:LAMPEL MÁTÉ BENEDEK 2006 0:04:12 0:12:49 0:16:35

2.vers.:SZILÁGYI BOTOND 2008 0:05:39 0:14:34 0:19:03

3.vers.:SZABÓ MIHÁLY MÁRTON 2007 0:05:54 0:15:06 0:20:42

4 FERGETEG TRIATLON SE   33 (  21)  0:56:24( 41)

1.vers.:SZIKSZAY MILÁN 2006 0:04:15 0:13:33 0:17:47

2.vers.:VARGA KRISTÓF 2006 0:05:57 0:14:55 0:18:55

3.vers.:NYEKECZKI BENCE 2006 0:05:04 0:14:26 0:19:42

5 KĺSZEGI TRIATLON KLU   33 (  39)  0:56:31( 42)

1.vers.:HÓBOR LEHEL 2006 0:04:03 0:12:50 0:16:55

2.vers.:PONGRÁCZ ALEX TIBOR 2006 0:05:41 0:15:08 0:19:17

3.vers.:MEDVEGY ANDRÁS 2006 0:05:51 0:15:08 0:20:19

6 FTC                    31 (  23)  0:56:58( 43)

1.vers.:GARCIA-SZIRA DANIEL 2006 0:04:01 0:12:42 0:16:37

2.vers.:TEMESVÁRI LÉNÁRD 2008 0:06:53 0:16:27 0:20:51

3.vers.:NAGY ANDRÁS ATTILA 2006 0:04:50 0:13:50 0:19:30

7 JOGGING PLUS           32 (  31)  0:57:17( 45)

1.vers.:DOMONKOS-KÓSZÓ MARCELL 2006 0:04:13 0:13:37 0:17:45

2.vers.:ROGOZSÁN BÁNK 2007 0:05:58 0:15:21 0:19:44

3.vers.:SZEKERES NORBERT 2006 0:04:56 0:14:42 0:19:48

8 DABASI SZSE            33 (   7)  0:57:49( 46)

1.vers.:VARGA PÉTER 2006 0:04:31 0:13:30 0:17:41

2.vers.:KANYIK BARNABÁS 2006 0:06:00 0:15:45 0:19:43

3.vers.:ZELENÁK OLIVÉR 2006 0:05:25 0:14:47 0:20:25

9 MARTFŰI ÚTK            32 (  48)  0:57:57( 47)

1.vers.:GÁSPÁR BARNABÁS JÓZSEF 2006 0:04:34 0:13:08 0:17:11

2.vers.:HEVESI VAJK 2006 0:05:47 0:15:36 0:20:10

3.vers.:DANKU LÁSZLÓ BOTOND 2007 0:05:25 0:15:13 0:20:36

10 DSC-SI "B"             31 (  15)  0:58:49( 48)

1.vers.:GYŐRGYFI SZABOLCS 2006 0:04:17 0:13:11 0:17:18

2.vers.:KOVÁCS ZSOMBOR 2007 0:05:39 0:15:10 0:19:49

3.vers.:ERDEI RICHÁRD 2007 0:05:41 0:16:17 0:21:42

11 VVSE "B"               30 (  64)  1:00:15( 53)

1.vers.:MONOSTORI BOTOND 2007 0:04:31 0:13:47 0:17:54

2.vers.:HELMLE MÁTYÁS 2007 0:06:38 0:15:28 0:19:50

3.vers.:NÁDASI MARCELL 2007 0:06:56 0:16:59 0:22:31

12 KISTARCSA VSRC "A"     32 (  35)  1:00:32( 54)

1.vers.:KENDEH SEBESTYÉN PÁL 2007 0:04:24 0:13:29 0:17:24

2.vers.:JAKAB SZILÁRD 2006 0:06:22 0:16:01 0:20:39

3.vers.:FODOR JÁNOS 2006 0:06:37 0:16:46 0:22:29

13 DSC-SI                 28 ( 114)  DEBRECEN 0:18:40 9) 0:20 ( 55) 0 1:00:35( 55)

1.vers.:HOFFMANN KRISZTIÁN 2006 0:05:01 0:14:29 0:18:40

2.vers.:SZŰCS GERGELY 2009 0:06:02 0:16:06 0:20:27

3.vers.:FEKETE ZÉTÉNY 2008 0:06:40 0:16:24 0:21:28

14 MOGYI SE               31 (  51)  1:02:00( 58)
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1.vers.:SZÉKELY-SZABÓ SZILVESZTER 2006 0:04:43 0:13:53 0:17:51

2.vers.:KISS GERGELY 2006 0:06:23 0:17:01 0:21:30

3.vers.:GARDALITS DÁNIEL 2008 0:06:51 0:16:44 0:22:39

15 IDEGENFORGALMI SE      30 (  30)  1:02:30( 61)

1.vers.:SZŰCS BARNABÁS 2007 0:05:00 0:14:28 0:18:42

2.vers.:ORMOS-GONDA CSONGOR 2008 0:05:25 0:15:06 0:20:12

3.vers.:TŐRŐK BALÁZS 2006 0:06:46 0:17:10 0:23:36

16 VVSE "C"               25 (  65)  1:03:17( 63)

1.vers.:HERTEL MÁTÉ 2008 0:05:10 0:15:12 0:19:45

2.vers.:TILINGER HUNOR 2009 0:05:59 0:15:11 0:19:15

3.vers.:NÁDASI GERGELY 2009 0:07:28 0:18:30 0:24:17

17 UTE-MERIDA             27 (  60)  1:03:24( 64)

1.vers.:NÉMETH DÁNIEL 2008 0:04:43 0:13:55 0:17:51

2.vers.:NÉMETH BENCE 2008 0:06:57 0:17:12 0:21:57

3.vers.:BOGNÁR MÁTYÁS MANÓ 2008 0:07:05 0:17:00 0:23:36

18 KISTARCSA VSRC "B"     27 (  37)  1:04:58( 65)

1.vers.:JAKAB ZSOMBOR 2008 0:06:46 0:17:14 0:21:31

2.vers.:VIDA ZALÁN 2008 0:05:28 0:15:32 0:20:16

3.vers.:SZILASY DÁVID 2008 0:07:01 0:17:16 0:23:11

19 VVSE "A"               27 (  63)  1:13:55( 68)

1.vers.:BŐRÓ LEVENTE 2008 0:05:42 0:15:49 0:20:39

2.vers.:KOCSIS TAMÁS 2008 0:08:08 0:19:13 0:24:08

3.vers.:PINDES BENCE 2008 0:09:49 0:21:51 0:29:08

1 MARTFŰI ÚTK            30 (  49) 0:58:55( 49)

1.vers.:DEÁK DORINA 2007 0:04:16 0:13:28 0:18:03

2.vers.:FORGÁCS KORINNA 2007 0:05:36 0:15:26 0:19:59

3.vers.:NÉMETH NOÉMI 2007 0:05:47 0:15:12 0:20:53

2 DSC-SI "A"             30 (  14) 0:59:26( 51)

1.vers.:SZŰCS PETRA 2007 0:04:26 0:14:08 0:18:06

2.vers.:KEMECSEI HANNA BARBARA 2006 0:06:39 0:16:17 0:20:38

3.vers.:TÓTH-MOGYORÓSI ZORA 2008 0:05:33 0:15:03 0:20:42

3 TITÁN TC               33 (  56) 0:59:49( 52)

1.vers.:JOÓ LUCA 2006 0:04:24 0:13:56 0:17:54

2.vers.:BIRTÓK EMMA 2006 0:06:16 0:16:42 0:21:03

3.vers.:GÁCSI DÓRA 2006 0:06:00 0:15:57 0:20:52

4 FTC                    31 (  24) 1:01:05( 56)

1.vers.:MÁNDLI FANNI 2006 0:04:11 0:13:18 0:17:13

2.vers.:HAJDU KIRA 2006 0:06:00 0:15:31 0:19:54

3.vers.:ZILAHY BORÓKA 2008 0:07:45 0:17:05 0:23:58

5 CASTOR SE              32 (   4) 1:01:58( 57)

1.vers.:HOLLÓS BORBÁLA 2006 0:04:49 0:15:05 0:19:49

2.vers.:RUZSÁS VIKTÓRIA 2007 0:06:07 0:16:23 0:21:27

3.vers.:FRANTA SZONJA 2006 0:05:58 0:15:41 0:20:42

6 ESZTERGOMI TK          29 (  19) 1:02:18( 59)

1.vers.:FENYVES LILI 2008 0:04:49 0:15:29 0:19:48

2.vers.:BORBÉLY LUCA 2006 0:05:59 0:16:38 0:20:57

3.vers.:MISZLAI MŐRA 2008 0:05:48 0:16:12 0:21:33

7 DSC-SI "B"             29 (  16) 1:02:18( 60)

1.vers.:VASS TŐMEA 2007 0:04:37 0:15:02 0:19:10

2.vers.:OROSZ ANNA MÁRIA 2007 0:06:39 0:16:17 0:20:58

3.vers.:BALOGH SÁRA 2008 0:06:30 0:16:48 0:22:10

8 MOGYI SE               30 (  52) 1:02:43( 62)

1.vers.:KOVÁCS VIOLA 2007 0:05:28 0:15:58 0:20:36

2.vers.:KAPITÁNY SÁRA 2007 0:06:47 0:17:34 0:22:22

3.vers.:KOLLER SZÁVA 2007 0:07:08 0:18:38 0:19:45

Női, újonc



9 MANTA SWIM VERESEGYH   28 (  43) 1:06:50( 66)

1.vers.:ZSEMLE HANNA 2007 0:04:31 0:14:22 0:18:05

2.vers.:KÜRTŐSI HANNA CINTIA 2007 0:05:48 0:16:22 0:20:59

3.vers.:TÓTH ANNA 2009 0:07:41 0:20:11 0:27:46

10 FERGETEG TRIATLON SE   32 (  20) 1:06:51( 67)

1.vers.:LENDVAI KITTI 2007 0:05:31 0:16:31 0:20:56

2.vers.:FLAMMER CSENGE 2006 0:06:05 0:16:33 0:22:18

3.vers.:KIRÁLY LILI ANNA 2006 0:06:22 0:17:00 0:23:37

11 VVSE                   24 (  62) 1:17:25( 69)

1.vers.:RAUSCHER DÓRA 2008 0:06:50 0:19:23 0:24:56

2.vers.:KOCSIS EMMA 2009 0:09:28 0:20:46 0:25:48

3.vers.:TILINGER EMESE 2010 0:08:13 0:20:42 0:26:41

12 IDEGENFORGALMI SE      24 (  29) 1:17:47( 70)

1.vers.:FAJKUSZ NÓRA 2009 0:06:00 0:17:42 0:23:00

2.vers.:HAJDU HANNA 2009 0:08:26 0:21:00 0:26:11

3.vers.:MOLNÁR ZSÓFI 2009 0:08:41 0:21:46 0:28:36



Hely Csapat neve          Versenyző neve

1 MOGYI SE               66 ( 100) 1:00:46(  1)

1.vers.:KARAI BOTOND 1998 0:05:22 0:14:48 0:19:53

2.vers.:CZIGÁNY ANDRÁS 1993 0:05:40 0:14:51 0:19:44

3.vers.:KIRÁLY ISTVÁN 1994 0:06:04 0:15:13 0:21:09

2 BUDAÖRSI TK            62 ( 208) 1:03:01(  2)

1.vers.:KOVÁCSHEGYI BENCE ZOLTÁN 1995 0:00:00 0:00:00 0:21:00

2.vers.:PAPP TAMÁS 1998 0:00:00 0:00:00 0:21:00

3.vers.:KIRÁLY ANDRÁS BENEDEK 1996 0:00:00 0:00:00 0:21:01

3 575 EQUILOR TEAM ÚJB   92 (  71) 1:03:08(  3)

1.vers.:RUZSÁS DÁVID 1987 0:00:00 0:00:00 0:21:00

2.vers.:KUTTOR CSABA 1975 0:00:00 0:00:00 0:21:00

3.vers.:WAGNER TAMÁS 1997 0:00:00 0:00:00 0:21:08

4 KISTARCSA VSRC         74 (  95) 1:06:39(  9)

1.vers.:BALOGH MÁTÉ 1993 0:05:35 0:15:10 0:20:19

2.vers.:GÁBB DÁVID 1987 0:06:12 0:16:27 0:22:21

3.vers.:JENES ZOLTÁN JÁNOS 1997 0:06:49 0:17:17 0:23:59

5 FTC                    91 (  90) 1:07:01( 11)

1.vers.:BEREKMÉRI LEVENTE 1997 0:05:44 0:15:16 0:20:40

2.vers.:MOLNÁR GERGŐ 1986 0:05:57 0:15:38 0:21:04

3.vers.:THÜRAUER ROMAN 1977 0:07:58 0:18:12 0:25:17

6 POLYTHLON ETK         142 ( 207) 1:31:56( 47)

1.vers.:SZÉKELY MÓZES DR. 1967 0:00:00 0:00:00 0:31:00

2.vers.:LUKÁCS GERGŐ 1976 0:00:00 0:00:00 0:30:00

3.vers.:PARRAGH GÁBOR 1966 0:00:00 0:00:00 0:30:56

1 575 EQUILOR TEAM ÚJBUDA   96 (  70) 0:22:02 0) 0:24 ( 26) 0 1:14:07( 27)

1.vers.:ZELINKA GABRIELLA 1991 0:06:35 0:16:34 0:22:02

2.vers.:POLONYINÉ SVÉD KRISZTINA AMELI 1976 0:07:47 0:18:39 0:24:43

3.vers.:KUTTOR-MÁRIÁSI ZITA 1988 0:08:13 0:20:01 0:27:22

2 FTC                    78 (  91) FTC 0:23:46 0) 0:23 ( 16) 0 1:14:27( 28)

1.vers.:HONOS CSENGE 2000 0:06:10 0:17:30 0:23:46

2.vers.:CSOMOR ERIKA 1973 0:07:19 0:17:21 0:23:03

3.vers.:PURUCZKI DORINA 2000 0:07:59 0:19:31 0:27:38

XXXIII. TRIATLON FESZTIVÁL FADD, VÁLTÓ OB. 2016.

Férfi, elit

Női, elit



Férfi, senior

1 MEGATHLON SE          134 ( 205) 0:26:00 9) 0:23 ( 18) 0 1:17:45( 31)

1.vers.:KREMMER ZOLTÁN 1972 0:00:00 0:00:00 0:26:00

2.vers.:HORVÁTH JENŐ 1972 0:00:00 0:00:00 0:23:15

3.vers.:CSABA GÁBOR 1973 0:00:00 0:00:00 0:28:30

2 575 EQUILOR TEAM ÚJB  128 (  73) 1:19:56( 35)

1.vers.:GOLOBOKOV SZERGEJ 1974 0:07:27 0:18:11 0:24:29

2.vers.:GARNIER-SALVI VINCENT ARISTIDE 1976 0:09:07 0:20:37 0:27:32

3.vers.:RUSKA GYÖRGY 1973 0:09:54 0:20:12 0:27:55

3 DYNAMIC TC "B"        142 (  83) 1:21:23( 37)

1.vers.:KLEM ZSOLT LEÓ 1965 0:07:41 0:18:30 0:25:34

2.vers.:NÁDI CSABA 1973 0:08:50 0:20:08 0:26:16

3.vers.:RÁCZ TIBOR 1971 0:09:37 0:21:03 0:29:33

4 VINIBIKE KSE          131 (   3) 1:21:45( 38)

1.vers.:ANDRÁSI CSABA DR. 1972 0:08:39 0:19:26 0:23:38

2.vers.:GNÁNDT ISTVÁN 1974 0:12:51 0:24:13 0:30:22

3.vers.:KOVÁCS SZILÁRD 1974 0:09:30 0:20:14 0:27:45

5 FTC                   132 (  93) 1:26:18( 40)

1.vers.:LENDVAI ZSOLT FERENC 1974 0:07:33 0:19:45 0:27:12

2.vers.:JÁNOSI BALÁZS 1975 0:11:03 0:22:46 0:29:33

3.vers.:MEGYES ANDRÁS 1970 0:10:20 0:21:28 0:29:33

6 KISTARCSA VSRC        136 (  97) 1:26:21( 41)

1.vers.:VERESZKI PÉTER 1974 0:08:24 0:19:47 0:27:24

2.vers.:JUHÁSZ PÉTER 1969 0:11:35 0:23:08 0:30:27

3.vers.:VÁGÓ PÉTER 1972 0:09:54 0:20:49 0:28:30

7 FITTBIKE SE           129 (  88) 1:29:03( 44)

1.vers.:SZŰCS IMRE 1977 0:09:06 0:19:46 0:26:40

2.vers.:DINYA ILLÉS 1970 0:13:00 0:24:01 0:30:22

3.vers.:DRASKÓCZY ZSOLT 1975 0:12:00 0:23:51 0:32:01

8 MARTFŰI ÚTK           146 (  99) 1:29:26( 45)

1.vers.:BOTKA TIBOR 1970 0:09:04 0:19:49 0:26:22

2.vers.:BAKÓ ZSOLT 1962 0:10:55 0:22:41 0:30:35

3.vers.:LACZKÓ ISTVÁN 1973 0:11:59 0:23:48 0:32:29

9 DYNAMIC TC            165 (  81) 1:37:24( 51)

1.vers.:ZÁKÁNYI JÓZSEF 1959 0:09:43 0:21:50 0:29:45

2.vers.:KÁRPÁTI JÓZSEF 1962 0:13:06 0:25:20 0:33:25



3.vers.:DOHÓCZKI SÁNDOR 1965 0:13:32 0:25:20 0:34:14

10 575 EQUILOR TEAM ÚJB  135 (   2) 1:39:43( 52)

1.vers.:BOGNÁR PÉTER 1974 0:10:38 0:23:39 0:31:32

2.vers.:MÁTYUS TAMÁS 1975 0:11:02 0:24:42 0:34:43

3.vers.:NÉMETH GÁBOR 1967 0:12:03 0:24:24 0:33:28

1 FTC                   132 (  92) 0:29:14 7) 0:30 ( 45) 0 1:28:44( 43)

1.vers.:MARÓTI ERIKA 1974 0:09:34 0:21:46 0:29:14

2.vers.:SŐR MARIANN 1974 0:10:37 0:22:49 0:30:33

3.vers.:PÉCSI ANNAMÁRIA DR. 1971 0:08:55 0:20:40 0:28:57

2 MEGATHLON SE          145 ( 206) 1:30:35( 46)

1.vers.:KUHARCSIK RÉKA 1964 0:00:00 0:00:00 0:30:00

2.vers.:LÉVAY BERNADETT 1976 0:00:00 0:00:00 0:30:00

3.vers.:PÉHL KATA 1966 0:00:00 0:00:00 0:30:35

3 TÁRNOK SPRINT SE      144 ( 112) 1:33:01( 49)

1.vers.:ZSIGMOND RÉKA DR. 1973 0:07:08 0:18:41 0:26:33

2.vers.:KURUCZ KINGA 1967 0:11:45 0:24:55 0:33:31

3.vers.:BÉRES LÍVIA 1967 0:11:41 0:23:28 0:32:57

4 575 EQUILOR TEAM ÚJBUDA  123 (  72) 575 1:34:44( 50)

1.vers.:SZENDREI ESZTER 1977 0:08:14 0:21:21 0:29:25

2.vers.:SEBES ILDIKÓ 1975 0:11:13 0:24:20 0:31:42

3.vers.:MONOSTORI DIÁNA 1976 0:10:33 0:23:57 0:33:37

1 KIS TRI BALATONMAN     80 ( 211) 0:22:00 9) 0:22 ( 10) 0 1:08:42( 13)

1.vers.:OVÁD ZSOLT 1993 0:00:00 0:00:00 0:22:00

2.vers.:LUKÁCS VILMOS 1996 0:00:00 0:00:00 0:22:00

3.vers.:PAJOR GÁBOR 1982 0:00:00 0:00:00 0:24:42

2 575 EQUILOR TEAM ÚJB   77 (  69) 1:10:06( 16)

1.vers.:LENGYEL KRISTÓF 1997 0:06:16 0:16:36 0:22:38

2.vers.:ZAHORECZ ZSOLT 1979 0:06:50 0:16:53 0:22:42

3.vers.:RADVÁNYI MÁTÉ 1998 0:07:03 0:17:37 0:24:46

3 DYNAMIC TC "A"        101 (  82) 1:10:54( 19)

1.vers.:MÓDOS LÁSZLÓ 1980 0:06:01 0:15:57 0:21:28

2.vers.:MÉSZÁROS LÁSZLÓ 1978 0:07:21 0:17:47 0:23:37

3.vers.:ZÁKÁNYI TAMÁS 1992 0:07:31 0:18:31 0:25:49

4 MOGYI SE "A"           74 ( 102) 1:11:20( 21)

Férfi, felnőtt

Női, senior



1.vers.:BALOG ÁDÁM 1985 0:06:37 0:17:14 0:23:53

2.vers.:VERÉB DÁVID 1998 0:06:43 0:16:17 0:21:46

3.vers.:JÁMBOR DÁNIEL 1994 0:08:33 0:18:51 0:25:41

5 TITÁN TC               81 ( 107) 1:13:36( 25)

1.vers.:BALLA PÉTER 1978 0:06:19 0:17:17 0:23:59

2.vers.:KURUCSAI ANDRÁS 1998 0:07:12 0:18:01 0:24:19

3.vers.:SIMON PÉTER 1994 0:08:32 0:18:49 0:25:18

6 ESZTERGOMI TK         115 (  85) 1:15:27( 29)

1.vers.:ORBÁN BALÁZS 1996 0:06:10 0:15:50 0:21:29

2.vers.:HANGYA GÁBOR 1962 0:08:31 0:19:35 0:27:01

3.vers.:SZABÓ MÁRTON MIKLÓS 1978 0:07:49 0:18:36 0:26:57

7 TORNÁDÓ                89 ( 109) 1:18:23( 33)

1.vers.:JAKUBOVICS ISTVÁN 1996 0:06:12 0:16:37 0:22:44

2.vers.:SALLAI DÁVID 1997 0:07:38 0:18:23 0:25:03

3.vers.:SZUHÁN ATTILA 1969 0:10:16 0:22:15 0:30:36

8 DYNAMIC TC "C"        105 (  84) 1:24:45( 39)

1.vers.:PAP ANDRÁS 1981 0:08:23 0:20:18 0:27:47

2.vers.:VARGA GÁBOR 1973 0:11:50 0:23:35 0:31:21

3.vers.:CSANKÓ GÉZA CSABA 1992 0:07:23 0:18:25 0:25:37

9 KISTARCSA VSRC         92 (  96) 1:26:27( 42)

1.vers.:NIKOLICS ZORÁN 1996 0:06:32 0:16:32 0:22:22

2.vers.:NAGY LÁSZLÓ 1980 0:09:06 0:21:26 0:29:02

3.vers.:LAKATOS SÁNDOR 1983 0:13:04 0:25:00 0:35:03

1 575 EQUILOR TEAM ÚJBUDA   72 (  74) 1:19:37( 34)

1.vers.:WIRTH ESZTER 1995 0:07:01 0:18:36 0:26:44

2.vers.:FUCHS RENÁTA 1995 0:07:27 0:18:57 0:25:16

3.vers.:TÓTH ZSÓFIA 1989 0:07:25 0:19:12 0:27:37

2 ESZTERGOMI TK          86 (  86) 1:20:41( 36)

1.vers.:POZSONYI ÁGNES 1990 0:06:49 0:18:20 0:24:46

2.vers.:ORBÁN ANNA 1992 0:07:30 0:19:14 0:25:58

3.vers.:TÖRŐCSIK ETELKA 1983 0:10:04 0:21:34 0:29:57

3 FITTBIKE SE            96 (  89) 1:42:51( 53)

1.vers.:VEZÉR BOGLÁRKA 1986 0:10:40 0:23:24 0:31:30

2.vers.:TARKÓ MÁRTA 1986 0:12:03 0:24:48 0:33:13

3.vers.:KOMJÁTI VIKTÓRIA 1983 0:15:45 0:00:00 0:38:08

Női, felnőtt



1 DSC-SI                 56 (  80) 1:03:23(  4)

1.vers.:TÓTH MILÁN 1998 0:05:32 0:14:48 0:20:05

2.vers.:BALOGH MILÁN DÁVID 1999 0:06:04 0:15:32 0:21:10

3.vers.:ARANY ATTILA CSABA 1998 0:05:58 0:15:39 0:22:08

2 575 EQUILOR TEAM ÚJB   52 (  76) 1:04:28(  5)

1.vers.:MÉSZÁROS VIKTOR IXION 1999 0:05:30 0:14:47 0:19:52

2.vers.:POP KRISZTIÁN 2001 0:06:23 0:16:55 0:22:12

3.vers.:SOÓS GERGŐ 1999 0:06:04 0:15:42 0:22:24

3 TISZAÚJVÁROSI TK       51 ( 105) 1:05:05(  6)

1.vers.:SINKÓ-URIBE ÁBEL 2001 0:05:23 0:15:00 0:20:12

2.vers.:BERENCSI ÁDÁM 2001 0:06:14 0:16:34 0:21:53

3.vers.:FRÓNA ÁKOS 1998 0:00:00 0:00:00 0:23:00

4 MANTA SWIM VERESEGYH   51 ( 115) 1:05:31(  7)

1.vers.:FERENCZ ÁBEL 1999 0:05:31 0:14:46 0:19:55

2.vers.:FERENCZ DOMONKOS 2001 0:07:02 0:17:16 0:22:47

3.vers.:JANKOV MÁTÉ 2000 0:06:25 0:16:29 0:22:49

5 TITÁN TC               52 ( 106) 1:06:07(  8)

1.vers.:BALLA BÁLINT 2000 0:05:34 0:15:18 0:20:49

2.vers.:MAJOROS CSABA 1998 0:06:26 0:16:21 0:21:40

3.vers.:TÓTH MÁTÉ 2001 0:06:49 0:17:10 0:23:38

6 UTE-MERIDA             51 ( 113) 1:06:46( 10)

1.vers.:TÓTH DOMONKOS BENCE 2000 0:05:36 0:14:45 0:20:06

2.vers.:ANTAL ANDRÁS BENCE 2000 0:06:37 0:16:24 0:22:42

3.vers.:TAMÁS BÁLINT 2000 0:07:02 0:17:24 0:23:58

7 KISTARCSA VSRC         51 (  94) 1:07:53( 12)

1.vers.:JÓZSA BOTOND 2000 0:05:46 0:15:30 0:21:12

2.vers.:BÉRES ROLAND 1999 0:06:50 0:17:12 0:18:27

3.vers.:VAJVODA MÁTÉ GYÖRGY 2001 0:10:48 0:21:25 0:28:14

8 MARTFŰI ÚTK            51 (  98) 1:09:00( 14)

1.vers.:HORNYÁK DÖME 2001 0:05:28 0:14:48 0:20:06

2.vers.:CSATÓ GERGELY 1999 0:06:58 0:17:04 0:23:16

3.vers.:KOVÁCS LEVENTE 2000 0:06:48 0:18:05 0:25:38

9 575 EQUILOR TEAM ÚJB   52 (  78) 1:09:31( 15)

1.vers.:KOZÁK DÁNIEL 2000 0:05:52 0:15:55 0:21:54

2.vers.:RADVÁNYI MÁRK 1998 0:07:39 0:17:40 0:23:25

Férfi, UP2



3.vers.:HERNÁDY ANDRÁS 2001 0:06:49 0:17:40 0:24:12

10 ESZTERGOMI TK          50 (  87) 1:10:51( 17)

1.vers.:KELEMEN VIKTOR 2000 0:06:12 0:15:51 0:21:48

2.vers.:MARTON-SZŰCS GERGŐ 2000 0:06:58 0:17:19 0:23:38

3.vers.:LÁSZIK MIHÁLY 2001 0:07:13 0:18:10 0:25:25

11 MOGYI SE               53 ( 101) 0:21:33 6) 0:23 ( 21) 0 1:11:19( 20)

1.vers.:KOLLÁR ERIK 1998 0:06:10 0:15:53 0:21:33

2.vers.:BARTA BALÁZS 2000 0:06:45 0:17:08 0:23:24

3.vers.:VASS BENCE 2000 0:07:33 0:18:40 0:26:22

12 DABASI SZSE            49 (  79) 1:11:37( 22)

1.vers.:KECSKÉS BENCE 2001 0:06:08 0:16:38 0:23:00

2.vers.:FAJTH ÁDÁM 2001 0:07:57 0:19:01 0:25:19

3.vers.:KANYIK ANDRÁS 2000 0:06:50 0:17:01 0:23:18

13 TORNÁDÓ "A"            51 ( 110) 1:13:16( 23)

1.vers.:TORÁK LEVENTE 2000 0:06:00 0:16:37 0:22:42

2.vers.:HAJÓSI FERENC 2000 0:07:56 0:19:16 0:24:53

3.vers.:BUDA ERIK 2000 0:07:23 0:18:32 0:25:41

14 PÉCSI NONPROFIT        49 ( 103) 1:13:20( 24)

1.vers.:KISS BALÁZS 2000 0:06:26 0:17:10 0:23:24

2.vers.:BÓTOR BÁLINT SÓLYOM 2001 0:07:41 0:18:54 0:25:01

3.vers.:BÁRDOS BARTÓK BÁLINT GERGŐ 2001 0:07:10 0:17:46 0:24:55

15 TORNÁDÓ "B"            51 ( 111) 1:17:20( 30)

1.vers.:PETRÓCZY BÁLINT 1999 0:07:03 0:18:12 0:24:42

2.vers.:BAJCZÁR BENEDEK 2000 0:08:03 0:19:19 0:26:04

3.vers.:PÓCZOS SÁNDOR LEVENTE 2001 0:00:00 0:00:00 0:26:34

1 TISZAÚJVÁROSI TK       55 ( 104) 1:10:53( 18)

1.vers.:MÁTYUS LILI 1999 0:06:02 0:17:05 0:23:07

2.vers.:MOLNÁR SÁRA KATA 1999 0:07:04 0:17:32 0:23:13

3.vers.:SZEGEDI SÁRA 1998 0:06:34 0:17:11 0:24:33

2 575 EQUILOR TEAM ÚJBUDA   55 (  75) 1:13:42( 26)

1.vers.:SZABÓ SZILVIA 1998 0:06:04 0:17:39 0:24:14

2.vers.:PETROV DOROTTYA 1999 0:06:47 0:16:51 0:23:21

3.vers.:CSERI BETTINA 1999 0:07:18 0:18:41 0:26:07

3 TORNÁDÓ                52 ( 108) 1:18:02( 32)

1.vers.:LACZKÓ SZABINA BLANKA 1999 0:06:16 0:17:40 0:23:39

Női, UP2



2.vers.:LACZKÓ ROZINA LUCA 2000 0:07:20 0:19:03 0:25:21

3.vers.:BÁNYAI ESZTER 2000 0:08:53 0:21:29 0:29:02

4 575 EQUILOR TEAM ÚJBUDA   51 (  77) 1:32:01( 48)

1.vers.:LÉVAI DOROTTYA 2000 0:07:00 0:18:39 0:25:57

2.vers.:RAJNAI LAURA 2001 0:11:40 0:24:17 0:31:46

3.vers.:ZSIGMOND ZSÓFIA 1999 0:10:40 0:24:40 0:34:18

 



Hely Licenc Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 3220 KRAUSZ ZOLTÁN 1972 362 FTC BUDAPEST 00:33:52( 11) 01:04:12( 1) 01:38:04( 3) 00:41:27( 2) 02:19:31( 1)

2 5849 KATONA NORBERT 1990 384 SPURI SC FÓT 00:30:21( 2) 01:04:47( 2) 01:35:08( 1) 00:45:12( 4) 02:20:20( 1)

3 3915 CSABA GÁBOR 1973 388 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:31:52( 5) 01:06:09( 3) 01:38:01( 2) 00:48:45( 12) 02:26:46( 2)

4 7596 PORKOLÁB ISTVÁN 1985 394 SPURI SC BUDAPEST 00:33:18( 8) 01:08:03( 6) 01:41:21( 5) 00:47:49( 11) 02:29:10( 2)

5 4836 SZERENCSI SZABOLCS 1998 391 KIS TRI BALATONMAN 00:31:25( 4) 01:10:44( 16) 01:42:09( 7) 00:47:16( 9) 02:29:25( 3)

6 4178 ZALOTAI NORBERT 1976 367 VASEMBEREK KLUBJA BUDAPEST 00:39:48( 24) 01:06:51( 4) 01:46:39( 10) 00:46:47( 7) 02:33:26( 3)

7 6900 HORVÁTH JENŐ 1972 387 MEGATHLON SE 00:37:22( 16) 01:10:09( 14) 01:47:31( 14) 00:47:31( 10) 02:35:02( 4)

8 0 KINYÓ LÁSZLÓ 1973 354 00:35:28( 13) 01:15:48( 33) 01:51:16( 20) 00:44:04( 3) 02:35:20( 5)

9 7997 VADÁSZ GÁBOR ATTILA 1983 365 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:30:06( 1) 01:14:46( 31) 01:44:52( 9) 00:50:39( 22) 02:35:31( 4)

10 3620 VÁGI RÓBERT 1977 345 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:36:12( 14) 01:10:39( 15) 01:46:51( 11) 00:50:01( 17) 02:36:52( 6)

11 79978 KECSKÉS KÁROLY 1967 375 ALBA TRIATLON SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:33:24( 9) 01:10:56( 17) 01:44:20( 8) 00:53:38( 29) 02:37:58( 7)

12 6949 MELICHER ANDRÁS 1976 366 POLYTHLON ETK BUDAPEST 00:40:05( 25) 01:07:09( 5) 01:47:14( 12) 00:51:44( 23) 02:38:58( 8)

13 646 KLEM ZSOLT LEÓ 1965 393 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:38:01( 20) 01:09:16( 9) 01:47:17( 13) 00:52:37( 25) 02:39:54( 9)

14 7625 VARGA ELEMÉR 1969 382 VTE VESZPRÉM 00:46:10( 39) 01:08:38( 7) 01:54:48( 24) 00:46:50( 8) 02:41:38( 10)

15 71198 PÁPAY ÁDÁM 1978 395 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:40:24( 26) 01:09:18( 10) 01:49:42( 17) 00:54:28( 35) 02:44:10( 5)

16 7968 BUTI ANDRÁS 1983 402 SZVISE SZÁZHALOMBATTA 00:43:41( 36) 01:10:04( 13) 01:53:45( 21) 00:50:29( 20) 02:44:14( 6)

17 207375 NAGY GERGELY 1978 360 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:37:55( 19) 01:16:11( 35) 01:54:06( 23) 00:50:39( 21) 02:44:45( 7)

18 6348 HOLLÓS ISVTÁN ANDRÁS 1969 372 CASTOR SE BUDAPEST 00:41:13( 29) 01:09:59( 12) 01:51:12( 18) 00:53:43( 31) 02:44:55( 11)

19 71352 FODOR NÁNDOR 1972 353 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:37:44( 17) 01:11:41( 19) 01:49:25( 16) 00:55:36( 37) 02:45:01( 12)

20 6016 SZABOLCS GÉZA 1960 389 TISZAÚJVÁROSI TK TISZAÚJVÁROS 00:43:02( 33) 01:14:24( 28) 01:57:26( 31) 00:49:09( 15) 02:46:35( 13)

21 6263 BARTÓK ZOLTÁN 1981 379 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:47:51( 46) 01:11:00( 18) 01:58:51( 35) 00:49:03( 13) 02:47:54( 8)

22 2274 HANGYA GÁBOR 1962 376 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:37:46( 18) 01:17:32( 39) 01:55:18( 27) 00:52:46( 27) 02:48:04( 14)

23 8370 BODA ATTILA 1975 364 SZIGETSZENTMIKLÓSI TK SZIGETSZENTMIKLÓS 00:41:43( 31) 01:13:11( 26) 01:54:54( 25) 00:54:08( 33) 02:49:02( 15)

24 8012 VARGA BARNABÁS 1977 374 ALBA TRIATLON SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:46:59( 42) 01:13:05( 25) 02:00:04( 39) 00:49:24( 16) 02:49:28( 16)

25 6938 OLÁH CSABA 1983 358 FTC BUDAPEST 00:42:56( 32) 01:16:53( 37) 01:59:49( 37) 00:50:14( 18) 02:50:03( 9)

26 6789 HALASI TAMÁS 1976 385 SZEKSZÁRDI SPORTKÖZPONT 00:46:30( 41) 01:14:36( 30) 02:01:06( 40) 00:49:04( 14) 02:50:10( 17)

27 0 TRENCSÉNI MÁRTON 1981 396 00:43:16( 35) 01:15:14( 32) 01:58:30( 34) 00:52:44( 26) 02:51:14( 10)

28 207133 KOVÁCS PÉTER 1978 356 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:40:43( 28) 01:16:13( 36) 01:56:56( 30) 00:56:48( 39) 02:53:44( 11)

29 0 PETRESEVICS RÓBERT 1969 334 00:47:47( 45) 01:14:17( 27) 02:02:04( 41) 00:52:48( 28) 02:54:52( 18)

30 5760 SZILÁGYI PÉTER 1970 351 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:40:41( 27) 01:14:28( 29) 01:55:09( 26) 01:01:21( 47) 02:56:30( 19)

31 7912 KOVÁCS GERGELY 1991 383 SZESE GYŐR 00:46:13( 40) 01:12:01( 21) 01:58:14( 33) 00:58:51( 41) 02:57:05( 12)

32 7277 GÁBOSSY ÁDÁM 1985 331 KIS TRI BALATONMAN BUDAPEST 00:35:02( 12) 01:23:06( 51) 01:58:08( 32) 00:59:11( 43) 02:57:19( 13)

33 5953 POLGÁR GYULA 1960 361 FITTBIKE SE PÉCS 00:55:32( 56) 01:15:58( 34) 02:11:30( 50) 00:50:23( 19) 03:01:53( 20)

34 0 BARS TAMÁS 1983 333 00:39:13( 23) 01:17:18( 38) 01:56:31( 28) 01:07:34( 53) 03:04:05( 14)

XXXIII. SPORTOLNA TRIATLON FESZTIVÁL 2017. FADD-DOMBORI
Olimpiai táv

Abszolút férfi



35 0 DÓZSA ARNOLD 1986 332 00:48:10( 47) 01:18:20( 41) 02:06:30( 44) 01:00:01( 45) 03:06:31( 15)

36 207557 SIMON RÓBERT 1979 344 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:52:31( 51) 01:13:05( 24) 02:05:36( 43) 01:03:31( 50) 03:09:07( 16)

37 0 WITTENBERGER ANDRÁS 1968 403 00:47:19( 44) 01:21:49( 45) 02:09:08( 47) 01:01:56( 48) 03:11:04( 21)

38 6000 JUHÁSZ ATTILA 1961 336 SPURI SC BUDAPEST 00:49:36( 49) 01:30:40( 58) 02:20:16( 55) 00:58:54( 42) 03:19:10( 22)

39 7624 HIDVÉGI LÁSZLÓ 1977 378 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:48:41( 48) 01:22:18( 49) 02:10:59( 48) 01:10:30( 54) 03:21:29( 23)

40 207465 VÁRHELYI TIBOR 1985 348 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:52:54( 52) 01:26:59( 57) 02:19:53( 54) 01:01:57( 49) 03:21:50( 17)

41 0 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 1962 390 01:01:43( 62) 01:21:56( 46) 02:23:39( 57) 00:59:26( 44) 03:23:05( 24)

42 207840 SIMON MÁRK 1988 339 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:59:49( 60) 01:19:25( 43) 02:19:14( 53) 00:00:00( 55) 00:00:00( 18)

43 207561 FEHÉR ATTILA 1977 341 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:52:21( 50) 01:18:44( 42) 02:11:05( 49) 00:00:00( 57) 00:00:00( 25)

44 0 ZELNIK RÓBERT 1984 349 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 59) 00:00:00( 19)

45 8375 FILLÉR LÁSZLÓ 1971 355 575 TEAM KFT. BUDAPEST 00:00:00( 67) 00:00:00( 67) 00:00:00( 67) 00:00:00( 62) 00:00:00( 26)

46 5977 KUTI ANDRÁS 1986 357 CASTOR SE BUDAPEST 00:00:00( 68) 00:00:00( 68) 00:00:00( 68) 00:00:00( 63) 00:00:00( 20)

47 1325 TÓTH GÁBOR 1986 359 TRIATÁD NAGYATÁD 00:00:00( 69) 00:00:00( 69) 00:00:00( 69) 00:00:00( 64) 00:00:00( 21)

48 207252 HONTI LÁSZLÓ 1973 363 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:00:00( 70) 00:00:00( 70) 00:00:00( 70) 00:00:00( 65) 00:00:00( 27)

49 0 RONI SAY 1999 370 THE BUTTONS ISR 00:00:00( 71) 00:00:00( 71) 00:00:00( 71) 00:00:00( 66) 00:00:00( 22)

50 207790 KOVÁCS ATTILA 1958 371 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:56:13( 58) 01:26:28( 56) 02:22:41( 56) 00:00:00( 67) 00:00:00( 28)

51 207672 ÓNODI SZABÓ ATTILA 1970 398 EGYÉNI VERSENYZŐ BUDAPEST 00:53:35( 54) 01:31:52( 59) 02:25:27( 59) 00:00:00( 70) 00:00:00( 29)

52 207673 SZŰCS ISTVÁN 1968 397 EGYÉNI VERSENYZŐ BUDAPEST 00:53:25( 53) 01:32:25( 60) 02:25:50( 60) 00:00:00( 71) 00:00:00( 30)

Hely Licenc Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 1967 MOLNÁR ENIKŐ 1994 368 MA-VIK TC KAPOSVÁR 00:32:34( 6) 01:08:54( 8) 01:41:28( 6) 00:40:56( 1) 02:22:24( 1)

2 3938 IMRE ALEXANDRA 1990 392 BUDAI XI SE BUDAPEST 00:31:16( 3) 01:09:49( 11) 01:41:05( 4) 00:46:46( 6) 02:27:51( 2)

3 6179 LÉVAY BERNADETT 1976 338 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:36:56( 15) 01:12:00( 20) 01:48:56( 15) 00:51:56( 24) 02:40:52( 1)

4 0 SZIKSZAI MÓNIKA 1990 373 ALBA TRIATLON SE 00:38:17( 21) 01:12:58( 23) 01:51:15( 19) 00:53:39( 30) 02:44:54( 3)

5 0 SZÁDVÁRI JUDIT 1984 399 SZÉKESFEHÉRVÁR 00:47:06( 43) 01:12:53( 22) 01:59:59( 38) 00:46:40( 5) 02:46:39( 4)

6 3745 ORBÁN ANNA 1992 386 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:32:46( 7) 01:21:04( 44) 01:53:50( 22) 00:54:22( 34) 02:48:12( 5)

7 0 ERDÉLYI NÓRA 1981 400 SZÉKESFEHÉRVÁR 00:41:30( 30) 01:17:56( 40) 01:59:26( 36) 00:57:58( 40) 02:57:24( 6)

8 71725 DALA KITTI 1993 380 VASI TRIATLON SE SZOMBATHELY 00:44:35( 37) 01:23:30( 52) 02:08:05( 45) 00:54:05( 32) 03:02:10( 7)

9 5107 ORBÁNNÉ KEREKES KATALIN 1967 377 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:33:50( 10) 01:22:49( 50) 01:56:39( 29) 01:05:49( 52) 03:02:28( 2)

10 7990 GALIGER ENIKŐ MÁRIA DR. 1989 337 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:45:20( 38) 01:23:31( 53) 02:08:51( 46) 01:01:14( 46) 03:10:05( 8)

11 8545 EGYEDI BEATRIX 1977 335 575 TEAM KFT. BUDAPEST 00:43:10( 34) 01:22:06( 48) 02:05:16( 42) 01:05:49( 51) 03:11:05( 3)

12 207862 CZÉKMÁN RENÁTA 1982 343 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:59:57( 61) 01:25:10( 55) 02:25:07( 58) 00:55:11( 36) 03:20:18( 9)

13 0 HOMORNÉ MEGGYES ILDIKÓ 1967 369 01:01:56( 63) 01:24:58( 54) 02:26:54( 61) 00:56:13( 38) 03:23:07( 4)

14 0 HEIPL MÓNIKA 1984 340 01:03:12( 64) 01:37:55( 64) 02:41:07( 64) 00:00:00( 56) 00:00:00( 10)

15 0 FEHÉR ELIZA 1977 342 00:56:00( 57) 01:21:58( 47) 02:17:58( 52) 00:00:00( 58) 00:00:00( 5)

16 207582 CZIRJÁK NIKOLETT 1987 350 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:56:46( 59) 01:36:02( 62) 02:32:48( 63) 00:00:00( 60) 00:00:00( 11)

17 7258 DEBIEC TEODÓRA 1972 352 BUDAÖRSI TK BUDAÖRS 00:00:00( 66) 00:00:00( 66) 00:00:00( 66) 00:00:00( 61) 00:00:00( 6)

18 0 RONI SHEI 1999 381 THE BUTTONS 00:38:34( 22) 01:37:54( 63) 02:16:28( 51) 00:00:00( 68) 00:00:00( 12)

19 3444 BUTINÉ KÓTAI PIROSKA 1959 401 SZVISE SZÁZHALOMBATTA 00:53:43( 55) 01:35:02( 61) 02:28:45( 62) 00:00:00( 69) 00:00:00( 7)

Abszolút női



1 3220 KRAUSZ ZOLTÁN 1972 362 FTC BUDAPEST 00:33:52( 11) 01:04:12( 1) 01:38:04( 3) 00:41:27( 2) 02:19:31( 1)

2 3915 CSABA GÁBOR 1973 388 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:31:52( 5) 01:06:09( 3) 01:38:01( 2) 00:48:45( 12) 02:26:46( 4)

3 4178 ZALOTAI NORBERT 1976 367 VASEMBEREK KLUBJA BUDAPEST 00:39:48( 24) 01:06:51( 4) 01:46:39( 10) 00:46:47( 7) 02:33:26( 8)

4 6900 HORVÁTH JENŐ 1972 387 MEGATHLON SE 00:37:22( 16) 01:10:09( 14) 01:47:31( 14) 00:47:31( 10) 02:35:02( 9)

5 0 KINYÓ LÁSZLÓ 1973 354 00:35:28( 13) 01:15:48( 33) 01:51:16( 20) 00:44:04( 3) 02:35:20( 10)

6 3620 VÁGI RÓBERT 1977 345 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:36:12( 14) 01:10:39( 15) 01:46:51( 11) 00:50:01( 17) 02:36:52( 12)

7 79978 KECSKÉS KÁROLY 1967 375 ALBA TRIATLON SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:33:24( 9) 01:10:56( 17) 01:44:20( 8) 00:53:38( 29) 02:37:58( 13)

8 6949 MELICHER ANDRÁS 1976 366 POLYTHLON ETK BUDAPEST 00:40:05( 25) 01:07:09( 5) 01:47:14( 12) 00:51:44( 23) 02:38:58( 14)

9 646 KLEM ZSOLT LEÓ 1965 393 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:38:01( 20) 01:09:16( 9) 01:47:17( 13) 00:52:37( 25) 02:39:54( 15)

10 7625 VARGA ELEMÉR 1969 382 VTE VESZPRÉM 00:46:10( 39) 01:08:38( 7) 01:54:48( 24) 00:46:50( 8) 02:41:38( 17)

11 6348 HOLLÓS ISVTÁN ANDRÁS 1969 372 CASTOR SE BUDAPEST 00:41:13( 29) 01:09:59( 12) 01:51:12( 18) 00:53:43( 31) 02:44:55( 22)

12 71352 FODOR NÁNDOR 1972 353 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:37:44( 17) 01:11:41( 19) 01:49:25( 16) 00:55:36( 37) 02:45:01( 23)

13 6016 SZABOLCS GÉZA 1960 389 TISZAÚJVÁROSI TK TISZAÚJVÁROS 00:43:02( 33) 01:14:24( 28) 01:57:26( 31) 00:49:09( 15) 02:46:35( 24)

14 2274 HANGYA GÁBOR 1962 376 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:37:46( 18) 01:17:32( 39) 01:55:18( 27) 00:52:46( 27) 02:48:04( 27)

15 8370 BODA ATTILA 1975 364 SZIGETSZENTMIKLÓSI TK SZIGETSZENTMIKLÓS 00:41:43( 31) 01:13:11( 26) 01:54:54( 25) 00:54:08( 33) 02:49:02( 29)

16 8012 VARGA BARNABÁS 1977 374 ALBA TRIATLON SE SZÉKESFEHÉRVÁR 00:46:59( 42) 01:13:05( 25) 02:00:04( 39) 00:49:24( 16) 02:49:28( 30)

17 6789 HALASI TAMÁS 1976 385 SZEKSZÁRDI SPORTKÖZPONT 00:46:30( 41) 01:14:36( 30) 02:01:06( 40) 00:49:04( 14) 02:50:10( 32)

18 0 PETRESEVICS RÓBERT 1969 334 00:47:47( 45) 01:14:17( 27) 02:02:04( 41) 00:52:48( 28) 02:54:52( 35)

19 5760 SZILÁGYI PÉTER 1970 351 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:40:41( 27) 01:14:28( 29) 01:55:09( 26) 01:01:21( 47) 02:56:30( 36)

20 5953 POLGÁR GYULA 1960 361 FITTBIKE SE PÉCS 00:55:32( 56) 01:15:58( 34) 02:11:30( 50) 00:50:23( 19) 03:01:53( 40)

21 0 WITTENBERGER ANDRÁS 1968 403 00:47:19( 44) 01:21:49( 45) 02:09:08( 47) 01:01:56( 48) 03:11:04( 47)

22 6000 JUHÁSZ ATTILA 1961 336 SPURI SC BUDAPEST 00:49:36( 49) 01:30:40( 58) 02:20:16( 55) 00:58:54( 42) 03:19:10( 49)

23 7624 HIDVÉGI LÁSZLÓ 1977 378 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:48:41( 48) 01:22:18( 49) 02:10:59( 48) 01:10:30( 54) 03:21:29( 51)

24 0 MÉSZÁROS LÁSZLÓ 1962 390 01:01:43( 62) 01:21:56( 46) 02:23:39( 57) 00:59:26( 44) 03:23:05( 53)

25 207561 FEHÉR ATTILA 1977 341 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:52:21( 50) 01:18:44( 42) 02:11:05( 49) 00:00:00( 57) 00:00:00( 57)

26 8375 FILLÉR LÁSZLÓ 1971 355 575 TEAM KFT. BUDAPEST 00:00:00( 67) 00:00:00( 67) 00:00:00( 67) 00:00:00( 62) 00:00:00( 62)

27 207252 HONTI LÁSZLÓ 1973 363 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:00:00( 70) 00:00:00( 70) 00:00:00( 70) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65)

28 207790 KOVÁCS ATTILA 1958 371 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:56:13( 58) 01:26:28( 56) 02:22:41( 56) 00:00:00( 67) 00:00:00( 67)

29 207672 ÓNODI SZABÓ ATTILA 1970 398 EGYÉNI VERSENYZŐ BUDAPEST 00:53:35( 54) 01:31:52( 59) 02:25:27( 59) 00:00:00( 70) 00:00:00( 70)

30 207673 SZŰCS ISTVÁN 1968 397 EGYÉNI VERSENYZŐ BUDAPEST 00:53:25( 53) 01:32:25( 60) 02:25:50( 60) 00:00:00( 71) 00:00:00( 71)

1 6179 LÉVAY BERNADETT 1976 338 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:36:56( 15) 01:12:00( 20) 01:48:56( 15) 00:51:56( 24) 02:40:52( 16)

2 5107 ORBÁNNÉ KEREKES KATALIN 1967 377 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:33:50( 10) 01:22:49( 50) 01:56:39( 29) 01:05:49( 52) 03:02:28( 42)

3 8545 EGYEDI BEATRIX 1977 335 575 TEAM KFT. BUDAPEST 00:43:10( 34) 01:22:06( 48) 02:05:16( 42) 01:05:49( 51) 03:11:05( 48)

4 0 HOMORNÉ MEGGYES ILDIKÓ 1967 369 01:01:56( 63) 01:24:58( 54) 02:26:54( 61) 00:56:13( 38) 03:23:07( 54)

5 0 FEHÉR ELIZA 1977 342 00:56:00( 57) 01:21:58( 47) 02:17:58( 52) 00:00:00( 58) 00:00:00( 58)

6 7258 DEBIEC TEODÓRA 1972 352 BUDAÖRSI TK BUDAÖRS 00:00:00( 66) 00:00:00( 66) 00:00:00( 66) 00:00:00( 61) 00:00:00( 61)

7 3444 BUTINÉ KÓTAI PIROSKA 1959 401 SZVISE SZÁZHALOMBATTA 00:53:43( 55) 01:35:02( 61) 02:28:45( 62) 00:00:00( 69) 00:00:00( 69)

Férfi, senior

Női, senior



1 5849 KATONA NORBERT 1990 384 SPURI SC FÓT 00:30:21( 2) 01:04:47( 2) 01:35:08( 1) 00:45:12( 4) 02:20:20( 2)

2 7596 PORKOLÁB ISTVÁN 1985 394 SPURI SC BUDAPEST 00:33:18( 8) 01:08:03( 6) 01:41:21( 5) 00:47:49( 11) 02:29:10( 6)

3 4836 SZERENCSI SZABOLCS 1998 391 KIS TRI BALATONMAN 00:31:25( 4) 01:10:44( 16) 01:42:09( 7) 00:47:16( 9) 02:29:25( 7)

4 7997 VADÁSZ GÁBOR ATTILA 1983 365 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:30:06( 1) 01:14:46( 31) 01:44:52( 9) 00:50:39( 22) 02:35:31( 11)

5 71198 PÁPAY ÁDÁM 1978 395 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:40:24( 26) 01:09:18( 10) 01:49:42( 17) 00:54:28( 35) 02:44:10( 18)

6 7968 BUTI ANDRÁS 1983 402 SZVISE SZÁZHALOMBATTA 00:43:41( 36) 01:10:04( 13) 01:53:45( 21) 00:50:29( 20) 02:44:14( 19)

7 207375 NAGY GERGELY 1978 360 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:37:55( 19) 01:16:11( 35) 01:54:06( 23) 00:50:39( 21) 02:44:45( 20)

8 6263 BARTÓK ZOLTÁN 1981 379 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:47:51( 46) 01:11:00( 18) 01:58:51( 35) 00:49:03( 13) 02:47:54( 26)

9 6938 OLÁH CSABA 1983 358 FTC BUDAPEST 00:42:56( 32) 01:16:53( 37) 01:59:49( 37) 00:50:14( 18) 02:50:03( 31)

10 0 TRENCSÉNI MÁRTON 1981 396 00:43:16( 35) 01:15:14( 32) 01:58:30( 34) 00:52:44( 26) 02:51:14( 33)

11 207133 KOVÁCS PÉTER 1978 356 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:40:43( 28) 01:16:13( 36) 01:56:56( 30) 00:56:48( 39) 02:53:44( 34)

12 7912 KOVÁCS GERGELY 1991 383 SZESE GYŐR 00:46:13( 40) 01:12:01( 21) 01:58:14( 33) 00:58:51( 41) 02:57:05( 37)

13 7277 GÁBOSSY ÁDÁM 1985 331 KIS TRI BALATONMAN BUDAPEST 00:35:02( 12) 01:23:06( 51) 01:58:08( 32) 00:59:11( 43) 02:57:19( 38)

14 0 BARS TAMÁS 1983 333 00:39:13( 23) 01:17:18( 38) 01:56:31( 28) 01:07:34( 53) 03:04:05( 43)

15 0 DÓZSA ARNOLD 1986 332 00:48:10( 47) 01:18:20( 41) 02:06:30( 44) 01:00:01( 45) 03:06:31( 44)

16 207557 SIMON RÓBERT 1979 344 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:52:31( 51) 01:13:05( 24) 02:05:36( 43) 01:03:31( 50) 03:09:07( 45)

17 207465 VÁRHELYI TIBOR 1985 348 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:52:54( 52) 01:26:59( 57) 02:19:53( 54) 01:01:57( 49) 03:21:50( 52)

18 207840 SIMON MÁRK 1988 339 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:59:49( 60) 01:19:25( 43) 02:19:14( 53) 00:00:00( 55) 00:00:00( 55)

19 0 ZELNIK RÓBERT 1984 349 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 65) 00:00:00( 59) 00:00:00( 59)

20 5977 KUTI ANDRÁS 1986 357 CASTOR SE BUDAPEST 00:00:00( 68) 00:00:00( 68) 00:00:00( 68) 00:00:00( 63) 00:00:00( 63)

21 1325 TÓTH GÁBOR 1986 359 TRIATÁD NAGYATÁD 00:00:00( 69) 00:00:00( 69) 00:00:00( 69) 00:00:00( 64) 00:00:00( 64)

22 0 RONI SAY 1999 370 THE BUTTONS ISR 00:00:00( 71) 00:00:00( 71) 00:00:00( 71) 00:00:00( 66) 00:00:00( 66)

1 1967 MOLNÁR ENIKŐ 1994 368 MA-VIK TC KAPOSVÁR 00:32:34( 6) 01:08:54( 8) 01:41:28( 6) 00:40:56( 1) 02:22:24( 3)

2 3938 IMRE ALEXANDRA 1990 392 BUDAI XI SE BUDAPEST 00:31:16( 3) 01:09:49( 11) 01:41:05( 4) 00:46:46( 6) 02:27:51( 5)

3 0 SZIKSZAI MÓNIKA 1990 373 ALBA TRIATLON SE 00:38:17( 21) 01:12:58( 23) 01:51:15( 19) 00:53:39( 30) 02:44:54( 21)

4 0 SZÁDVÁRI JUDIT 1984 399 SZÉKESFEHÉRVÁR 00:47:06( 43) 01:12:53( 22) 01:59:59( 38) 00:46:40( 5) 02:46:39( 25)

5 3745 ORBÁN ANNA 1992 386 ESZTERGOMI TK ESZTERGOM 00:32:46( 7) 01:21:04( 44) 01:53:50( 22) 00:54:22( 34) 02:48:12( 28)

6 0 ERDÉLYI NÓRA 1981 400 SZÉKESFEHÉRVÁR 00:41:30( 30) 01:17:56( 40) 01:59:26( 36) 00:57:58( 40) 02:57:24( 39)

7 71725 DALA KITTI 1993 380 VASI TRIATLON SE SZOMBATHELY 00:44:35( 37) 01:23:30( 52) 02:08:05( 45) 00:54:05( 32) 03:02:10( 41)

8 7990 GALIGER ENIKŐ MÁRIA DR. 1989 337 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:45:20( 38) 01:23:31( 53) 02:08:51( 46) 01:01:14( 46) 03:10:05( 46)

9 207862 CZÉKMÁN RENÁTA 1982 343 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:59:57( 61) 01:25:10( 55) 02:25:07( 58) 00:55:11( 36) 03:20:18( 50)

10 0 HEIPL MÓNIKA 1984 340 01:03:12( 64) 01:37:55( 64) 02:41:07( 64) 00:00:00( 56) 00:00:00( 56)

11 207582 CZIRJÁK NIKOLETT 1987 350 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:56:46( 59) 01:36:02( 62) 02:32:48( 63) 00:00:00( 60) 00:00:00( 60)

12 0 RONI SHEI 1999 381 THE BUTTONS 00:38:34( 22) 01:37:54( 63) 02:16:28( 51) 00:00:00( 68) 00:00:00( 68)

Férfi, felnőtt

Női, felnőtt



Hely Licenc Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 2236 BÁLINT LÓRÁNT 1963 504 TISZAÚJVÁROSI TK TISZAÚJVÁROS 00:28:30( 1) 01:07:18( 1) 01:35:48( 1) 01:35:48( 1) 01:35:48( 1)

2 8126 BALYALYA IMRE 1972 503 FITTBIKE SE PÉCS 00:43:16( 3) 01:15:55( 3) 01:59:11( 2) 01:59:11( 2) 01:59:11( 2)

3 207332 DR.ZILAHY ANDRÁS 1972 507 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:46:15( 6) 01:13:29( 2) 01:59:44( 3) 01:59:44( 3) 01:59:44( 3)

4 8394 SIMOR PÉTER 1982 501 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:41:44( 2) 01:22:02( 4) 02:03:46( 4) 02:03:46( 4) 02:03:46( 1)

5 1806 CZENCZ PÉTER 1953 506 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:45:47( 5) 01:31:53( 5) 02:17:40( 6) 02:17:40( 6) 02:17:40( 1)

Hely Licenc Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 0 NIKOLÉNYI MÁRTA DR. 1981 502 00:45:42( 4) 01:31:54( 6) 02:17:36( 5) 02:17:36( 5) 02:17:36( 1)

1 1806 CZENCZ PÉTER 1953 506 DYNAMIC TC SZEKSZÁRD 00:45:47( 5) 01:31:53( 5) 02:17:40( 6) 02:17:40( 6) 02:17:40( 6)

1 2236 BÁLINT LÓRÁNT 1963 504 TISZAÚJVÁROSI TK TISZAÚJVÁROS 00:28:30( 1) 01:07:18( 1) 01:35:48( 1) 01:35:48( 1) 01:35:48( 1)

2 8126 BALYALYA IMRE 1972 503 FITTBIKE SE PÉCS 00:43:16( 3) 01:15:55( 3) 01:59:11( 2) 01:59:11( 2) 01:59:11( 2)

3 207332 DR.ZILAHY ANDRÁS 1972 507 EGYÉNI VERSENYZŐ 00:46:15( 6) 01:13:29( 2) 01:59:44( 3) 01:59:44( 3) 01:59:44( 3)

1 8394 SIMOR PÉTER 1982 501 MEGATHLON SE BUDAPEST 00:41:44( 2) 01:22:02( 4) 02:03:46( 4) 02:03:46( 4) 02:03:46( 4)

1 0 NIKOLÉNYI MÁRTA DR. 1981 502 00:45:42( 4) 01:31:54( 6) 02:17:36( 5) 02:17:36( 5) 02:17:36( 5)

XXXIII. SPORTOLNA TRIATLON FESZTIVÁL 2017. FADD-DOMBORI

Férfi, felnőtt

Női, felnőtt

Férfi, veterán

Férfi, senior

Quatlon futam

Abszolút férfi

Abszolút női



Hely Licenc Név Szülév Rajt Egyesület Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 0 URBÁN ORSOLYA-MÓDOS LÁSZLÓ 1970 455 00:30:14( 1) 01:06:01( 1) 01:36:15( 1) 00:55:04( 1) 02:31:19( 1)

2 0 TÓTH KATALIN-TÓTH SÁNDOR 1971 451 00:54:37( 3) 01:17:26( 3) 02:12:03( 3) 00:55:26( 2) 03:07:29( 1)

3 0 SAS SZILVIA-GABRO GÁBOR 1971 456 00:46:13( 2) 01:23:29( 4) 02:09:42( 2) 01:02:20( 3) 03:12:02( 2)

4 0 SOLCZ TAMÁS-SOLCZ ÚJVÁRI MAGD 1970 452 SZIGETSZENTMIKLÓS 00:55:10( 4) 01:17:09( 2) 02:12:19( 4) 01:11:33( 4) 03:23:52( 2)

5 0 BUTI TAMÁS-EMŐDY JUDIT 1971 454 BUDAPEST 00:00:00( 5) 00:00:00( 5) 00:00:00( 5) 00:00:00( 5) 00:00:00( 3)

1 0 URBÁN ORSOLYA-MÓDOS LÁSZLÓ 1970 455 00:30:14( 1) 01:06:01( 1) 01:36:15( 1) 00:55:04( 1) 02:31:19( 1)

2 0 SOLCZ TAMÁS-SOLCZ ÚJVÁRI MAGD 1970 452 SZIGETSZENTMIKLÓS 00:55:10( 4) 01:17:09( 2) 02:12:19( 4) 01:11:33( 4) 03:23:52( 4)

1 0 TÓTH KATALIN-TÓTH SÁNDOR 1971 451 00:54:37( 3) 01:17:26( 3) 02:12:03( 3) 00:55:26( 2) 03:07:29( 2)

2 0 SAS SZILVIA-GABRO GÁBOR 1971 456 00:46:13( 2) 01:23:29( 4) 02:09:42( 2) 01:02:20( 3) 03:12:02( 3)

3 0 BUTI TAMÁS-EMŐDY JUDIT 1971 454 BUDAPEST 00:00:00( 5) 00:00:00( 5) 00:00:00( 5) 00:00:00( 5) 00:00:00( 5)

XXXIII. SPORTOLNA TRIATLON FESZTIVÁL 2017. FADD-DOMBORI

Párok 70-ig

Párok 71-től

Párok futam

Abszolút futam


